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Minitrail del Biscione
Genova   28/06/2019

www.zenarunners.it 

Classifica creata dal programma AthleticsManager versione 7.0 - © Bruno Aureli (bruno.aureli@tiscali.it) 2019 
Ultimo aggiornamento della classifica: 28/06/2019 21:42 

Classifica generale
Pos. Pos.F Pos.

UISP Pett. Cognome Nome Società Cat. Anno Tempo

1 155 EL JAOUI HICHAM DELTA SPEDIZIONI B 1981 0h 26'
32'' 

2 150 DEL BUONO FABIO PODISTICA PERALTO B 1983 0h 27'
25'' 

3 46 MERONI LORENZO TRIATHLON GENOVA A 1994 0h 27'
36'' 

4 56 VALENTINI FABIO ATLETICA FRECCE ZENA B 1984 0h 27'
46'' 

5 1 173 CANESSA ALBERTO SISPORT S.S.D. A R.L. A 1993 0h 27'
58'' 

6 2 192 PROFUMO FRANCESCO A.S.D. URBE B 1980 0h 28'
19'' 

7 193 TOSA ANDREA G.S. BERNATESE B 1982 0h 28'
44'' 

8 78 FEDI GIUSEPPE GAU D 1971 0h 28'
51'' 

9 184 SCOPPETTA JURI ATLETICA FRECCE ZENA B 1984 0h 29'
02'' 

10 128 CAVANNA MASSIMO MARATONETI GENOVESI B 1982 0h 29'
08'' 

11 3 21 DESCALZO FEDERICO ZENA RUNNERS D 1972 0h 29'
22'' 

12 98 LIOTTA PAOLO ZENA RUNNERS D 1970 0h 29'
25'' 

13 190 GASPARI WILLIAM ZENA RUNNERS A 1987 0h 29'
31'' 

14 4 11 CANEPA ROBERTO ZENA RUNNERS B 1984 0h 30'
16'' 

15 110 FIACCHI PAOLO ZENA RUNNERS B 1981 0h 30'
24'' 

16 5 178 TORNIELLI GIOVANNI PODISTICA PERALTO A 1994 0h 30'
31'' 

17 124 VACCARI ENRICO MARATONETI GENOVESI E 1968 0h 30'
34'' 

18 102 DI GIROLAMO STEFANO GAU C 1976 0h 30'
39'' 

19 6 52 PESTARINO ANDREA G.S. 2 SETTEMBRE C 1978 0h 31'
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14'' 

20 79 CAVALLI DAVIDE GAU B 1982 0h 31'
16'' 

21 1 1 7 DONDERO SILVA MARATONETI GENOVESI L 1976 0h 31'
23'' 

22 156 BARBIERI LUCA PODISTICA VALPOLCEVERA F 1964 0h 31'
30'' 

23 165 SELO SIMONE ZENA RUNNERS A 1991 0h 31'
38'' 

24 194 MANCA LORENZO ZENA RUNNERS A 1988 0h 31'
39'' 

25 151 CAROLEO MASSIMO ZENA RUNNERS D 1974 0h 31'
43'' 

26 80 REGIA CORTE LUCA DELTA SPEDIZIONI D 1972 0h 31'
49'' 

27 7 186 TRAVERSO FEDERICO SISPORT S.S.D. A R.L. A 1994 0h 32'
02'' 

28 144 PARODI SIMONE MONTE GAZZO OUTDOOR D 1971 0h 32'
18'' 

29 47 CORRADI
ROLLA NICOLO' CAMBIASO RISSO RUNNING

TEAM A 1985 0h 32'
19'' 

30 41 CROCE ANDREA
GIUSEPPE 

CAMBIASO RISSO RUNNING
TEAM B 1981 0h 32'

20'' 

31 8 75 ALESSANDRI STEFANO GAU C 1976 0h 32'
46'' 

32 9 3 GUASTI ROBERTO CAMBIASO RISSO RUNNING
TEAM D 1974 0h 32'

49'' 

33 119 INGLESE RAFFAELE ATLETICA DUE PERLE B 1982 0h 33'
01'' 

34 10 20 RIVETTI ANTIMO PODISTICA PERALTO E 1969 0h 33'
03'' 

35 11 152 MONDINI PAOLO CAMBIASO RISSO RUNNING
TEAM D 1972 0h 33'

12'' 

36 12 9 GRECO ARMANDO ATLETICA NOVESE F 1962 0h 33'
20'' 

37 87 MARTINS
SANTOS FLORINDO ZENA RUNNERS C 1978 0h 33'

24'' 

38 2 2 120 MARTORELLA VALENTINA 42195 RUNNING TEAM GENOVA I 1982 0h 33'
37'' 

39 3 159 PAGANINI LILIANA GRUPPO CITTA' DI GENOVA L 1978 0h 33'
58'' 

40 106 MARCHESI LUCA PODISTICA PERALTO E 1966 0h 34'
02'' 

41 187 MILETTO NORBERTO SISPORT S.S.D. A R.L. A 1990 0h 34'
04'' 

42 181 QUARANTELLI PAOLO GAU D 1970 0h 34'
07'' 

43 95 LA MANNA LUIS GAU D 1974 0h 34'
09'' 

44 191 CARAVELLO JAVIER GAU C 1978 0h 34'
27'' 
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45 13 68 CALASSO MARIO MARATONETI GENOVESI G 1958 0h 34'
34'' 

46 4 3 58 BALOSTRO BENEDETTA MARATONETI GENOVESI I 1996 0h 34'
37'' 

47 57 ALAGNA DAVIDE ZENA RUNNERS C 1977 0h 34'
39'' 

48 107 RATTO ALDO DANIELE DELTA SPEDIZIONI F 1964 0h 34'
46'' 

49 4 FORTE BATTISTA MONTE GAZZO OUTDOOR G 1958 0h 34'
48'' 

50 99 BOERO PAOLO DELTA SPEDIZIONI E 1965 0h 35'
02'' 

51 100 IORI LORENZO DELTA SPEDIZIONI B 1983 0h 35'
06'' 

52 179 PINNA MAURIZIO LIBERO D 1973 0h 35'
08'' 

53 14 16 SICILIANO NICOLA PODISTICA VALPOLCEVERA F 1960 0h 35'
18'' 

54 77 CRAVINO LUCA ZENA RUNNERS C 1978 0h 35'
23'' 

55 86 RUSCA DAVIDE GAU C 1976 0h 35'
28'' 

56 18 COLETTI MARIO ZENA RUNNERS D 1972 0h 35'
32'' 

57 5 4 139 BOLOGNESI SILVIA CAMBIASO RISSO RUNNING
TEAM N 1954 0h 35'

41'' 

58 30 BOLOGNESI ROBERTO ZENA RUNNERS G 1956 0h 35'
48'' 

59 6 23 PUSIOL
MANCINI DEBORAH ZENA RUNNERS I 1989 0h 35'

52'' 

60 15 6 OLIVARI MASSIMILIANO PODISTICA PERALTO E 1968 0h 35'
53'' 

61 147 BARBINI ALESSANDRO GRUPPO CITTA' DI GENOVA E 1969 0h 36'
01'' 

62 136 FERRINI FABIO GRUPPO CITTA' DI GENOVA F 1961 0h 36'
03'' 

63 16 172 PIEMONTESE ENRICO SISPORT S.S.D. A R.L. F 1962 0h 36'
05'' 

64 170 IERARDI ALESSIO LIBERO A 1986 0h 36'
09'' 

65 82 CARUSO SIMONE ZENA RUNNERS A 1987 0h 36'
25'' 

66 92 LAVERNEDA SIMONE GAU C 1976 0h 36'
28'' 

67 26 GHIGLIERI FABRIZIO RUNCARD A 1987 0h 36'
30'' 

68 143 CAVALLERI ENRICO MARATONETI CAPRIATESI A 2001 0h 36'
31'' 

69 103 ARECCO STEFANO EMOZIONI SPORT TEAM D 1973 0h 36'
32'' 

70 36 CORRADINI FABRIZIO DELTA SPEDIZIONI G 1957 0h 36'
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34'' 

71 17 14 BIANCHI MAURO CAMBIASO RISSO RUNNING
TEAM H 1953 0h 36'

35'' 

72 127 DELUCCHI STEFANO DELTA SPEDIZIONI A 1985 0h 36'
41'' 

73 18 138 CODELLA MARIO CAMBIASO RISSO RUNNING
TEAM H 1954 0h 36'

45'' 

74 118 CONTE ROBERTO ATLETICA NOVESE G 1958 0h 36'
54'' 

75 129 SCOLA MANUELITO ALBENGA RUNNERS D 1972 0h 36'
59'' 

76 180 TOZZATO ANDREA DELTA SPEDIZIONI E 1969 0h 37'
00'' 

77 13 PADOVANI STEFANO ZENA RUNNERS B 1982 0h 37'
03'' 

78 185 SPINETTI TULLIO ZENA RUNNERS F 1961 0h 37'
10'' 

79 122 COGORNO ROBERTO ZENA TRI TEAM E 1965 0h 37'
11'' 

80 19 88 PICHETTO MASSIMO PODISTICA PERALTO F 1961 0h 37'
12'' 

81 189 EGIDA TOMMASO LIBERO A 1992 0h 37'
16'' 

82 20 123 ORIGLIA CESARE SISPORT S.S.D. A R.L. F 1964 0h 37'
18'' 

83 7 93 TRESTIN CRISTINA ZENA RUNNERS M 1968 0h 37'
25'' 

84 176 BRUZZONE PAOLO EMOZIONI SPORT TEAM D 1972 0h 37'
35'' 

85 51 BONINO MATTEO RUNCARD A 1986 0h 37'
36'' 

86 126 CUBEDDU LUCIO GAU H 1954 0h 37'
37'' 

87 8 5 15 MEIRANA LUISA PODISTICA VALPOLCEVERA M 1965 0h 37'
38'' 

88 114 PUPPO FABIO EMOZIONI SPORT TEAM C 1977 0h 38'
04'' 

89 153 LUCA' NORMAN RUNCARD A 1987 0h 38'
05'' 

90 137 VIRGILIO OLIVIERO EMOZIONI SPORT TEAM F 1963 0h 38'
10'' 

91 33 CAMPA GIORGIO LIBERO B 1983 0h 38'
11'' 

92 67 GHEZZI ENRICO ZENA RUNNERS E 1966 0h 38'
14'' 

93 131 PISANU MARIO CAMBIASO RISSO RUNNING
TEAM F 1960 0h 38'

23'' 

94 27 BOLLERO ANDREA LIBERO D 1971 0h 38'
24'' 

95 69 DELUCCHI ANDREA LIBERO C 1978 0h 38'
25'' 
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96 146 MORGANTE DINO D.L.F. GENOVA E 1967 0h 38'
33'' 

97 21 8 DI SPIRITO STEFANO ZENA RUNNERS G 1959 0h 38'
40'' 

98 22 174 MARONI FEDERICO
ALFONSO G.S. 2 SETTEMBRE C 1979 0h 38'

44'' 

99 23 84 AULICINO MASSIMILIANO GAU E 1967 0h 39'
02'' 

100 24 29 PAPARELLA DOMENICO GRUPPO CITTA' DI GENOVA H 1953 0h 39'
06'' 

101 9 6 183 VERNOCCHI VERONICA ZENA RUNNERS L 1978 0h 39'
08'' 

102 73 CAVALLINA MIRKO EMOZIONI SPORT TEAM C 1976 0h 39'
13'' 

103 167 FILIPPI STEFANO RUNCARD A 1988 0h 39'
18'' 

104 76 RICCI DANIELE MARATONETI GENOVESI F 1963 0h 39'
21'' 

105 5 BALESTRERO MARCO GAU F 1963 0h 39'
28'' 

106 37 VELA PAOLO ZENA RUNNERS F 1963 0h 39'
32'' 

107 175 PILI STEFANO PODISTICA PERALTO D 1972 0h 39'
49'' 

108 10 7 135 GLIORI ANTONELLA GAU L 1974 0h 40'
06'' 

109 25 161 PAGLIERI LEONARDO TEAM XIX A 2003 0h 40'
13'' 

110 26 24 GAZZOLO MICHELE ZENA RUNNERS C 1978 0h 40'
14'' 

111 34 OGGIANO MAURIZIO POLISPORTIVA A.S.D. TEAM
POLIZIA LOCALE GENOVA C 1977 0h 40'

18'' 

112 11 8 19 CANNONE BARBARA PODISTICA PERALTO M 1969 0h 40'
20'' 

113 27 169 NICOLI DANIELE SISPORT S.S.D. A R.L. D 1973 0h 40'
27'' 

114 28 162 PAGLIERI CLAUDIO TEAM XIX E 1965 0h 40'
34'' 

115 12 61 SPERANZA SILVANA ZENA RUNNERS L 1971 0h 40'
35'' 

116 38 FRAGNELLI VITO ZENA RUNNERS G 1956 0h 40'
36'' 

117 31 PONCHIA SIMONE LIBERO B 1983 0h 40'
54'' 

118 63 GENTILE FABIO PODISTICA PERALTO F 1963 0h 40'
59'' 

119 157 GIULIANO GUIDO DELTA SPEDIZIONI F 1963 0h 41'
07'' 

120 29 148 FRASCONI ANDREA ZENA RUNNERS E 1969 0h 41'
09'' 

121 130 GUANO GIACOMO GRUPPO CITTA' DI GENOVA D 1973 0h 41'
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24'' 

122 13 9 91 RAINERI MARGHERITA GAU N 1950 0h 41'
39'' 

123 89 DELUCCHI MARCO GAU G 1956 0h 41'
51'' 

124 30 133 TUMMARELLO VITO MARATONETI GENOVESI G 1959 0h 42'
26'' 

125 14 10 83 AULICINO RAFFAELA GAU M 1969 0h 42'
50'' 

126 31 104 DALZOTTO FEDERICO SISPORT S.S.D. A R.L. C 1978 0h 42'
57'' 

127 10 LOMBARDI ANDREA ZENA RUNNERS F 1960 0h 43'
01'' 

128 85 BRUZZONE LUCA GHERDEINA RUNNERS D 1973 0h 43'
05'' 

129 81 SALVO FRANCESCO LIBERO B 1981 0h 43'
18'' 

130 111 PERRI CARMINE GAU H 1953 0h 43'
22'' 

131 15 65 CERVERA
REYES NERLI ROSA ZENA RUNNERS M 1967 0h 43'

31'' 

132 154 JESTER GUIDO PODISTICA PERALTO F 1963 0h 44'
05'' 

133 16 49 FINAURI ANNAMARIA ZENA RUNNERS L 1971 0h 44'
08'' 

134 17 149 PAPPALARDO SIMONA GAU M 1969 0h 44'
11'' 

135 12 NEBBIA
COLOMBA ANDREA ZENA RUNNERS C 1978 0h 44'

19'' 

136 115 FABBRI AMEDEO GAU G 1956 0h 44'
21'' 

137 39 BONELLO PAOLO ZENA RUNNERS F 1961 0h 44'
25'' 

138 18 108 BURGIO CHIARA ZENA RUNNERS I 1981 0h 44'
29'' 

139 19 166 LAGANA' SIMONA EMOZIONI SPORT TEAM L 1974 0h 44'
41'' 

140 20 22 ALTERISIO MONICA ZENA RUNNERS M 1967 0h 45'
25'' 

141 43 VACANTE ANTONINO EMOZIONI SPORT TEAM H 1953 0h 45'
29'' 

142 177 MOSCA GIUSEPPE EMOZIONI SPORT TEAM C 1978 0h 45'
31'' 

143 21 171 DEVOTO FEDERICA LIBERO I 1996 0h 45'
32'' 

144 22 113 BONINI MARTA LIBERO I 1986 0h 45'
33'' 

145 112 CASTELLARO BRUNO GAU G 1955 0h 46'
20'' 

146 145 SCHELOTTO MARIO ZENA RUNNERS E 1967 0h 46'
37'' 
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147 23 32 BOSSI SIMONA RUNCARD L 1975 0h 47'
07'' 

148 70 GAVA CORRADO CAMBIASO RISSO RUNNING
TEAM G 1958 0h 47'

15'' 

149 125 BIANDRATE MASSIMO LIBERO A 1994 0h 47'
29'' 

150 188 RUSSELLO FRANCESCO LIBERO A 1991 0h 47'
38'' 

151 42 PAPPALARDO MARCO ZENA RUNNERS D 1972 0h 47'
47'' 

152 142 CAVALLERI MICHELE GRUPPO CITTA' DI GENOVA G 1958 0h 48'
17'' 

153 71 CELLERINO STEFANO PODISTICA PERALTO E 1965 0h 48'
47'' 

154 17 FASSONE ROBERTO PODISTICA VALPOLCEVERA E 1966 0h 49'
10'' 

155 24 62 FABBRI BARBARA ZENA RUNNERS I 1982 0h 50'
20'' 

156 25 72 PONZINI FLAVIA ZENA RUNNERS L 1979 0h 50'
21'' 

157 26 105 DENEGRI MARINA GAU M 1967 0h 51'
30'' 

158 32 163 SAPONARO ANTONIO GRUPPO CITTA' DI GENOVA H 1945 0h 52'
04'' 

159 27 11 132 KURANTOWICZ ANNA ZENA RUNNERS L 1978 0h 53'
37'' 

160 28 48 FORTES GOMES MAXIMILIANA ZENA RUNNERS I 1984 0h 54'
09'' 

161 29 12 116 REBAGLIATI EMANUELA ZENA RUNNERS L 1976 0h 56'
55'' 

162 117 LIZZANI ALESSANDRO GRUPPO CITTA' DI GENOVA B 1981 0h 56'
57'' 

163 33 94 BOVA GIUSEPPE ZENA RUNNERS D 1971 1h 04'
36'' 

Rit.   158 VERARDO CRISTINA ZENA RUNNERS I 1983  
Rit.   182 CONTERNO GIUSEPPE MARATONETI DEL TIGULLIO G 1956  

Classifica per categorie
Categoria A     0-34 anni

Pos. Pett. Cognome Nome Società Pos.Ass. Anno Tempo

1 173 CANESSA ALBERTO SISPORT S.S.D. A R.L. 5 1993 0h 27'
58'' 

2 190 GASPARI WILLIAM ZENA RUNNERS 13 1987 0h 29'
31'' 

3 178 TORNIELLI GIOVANNI PODISTICA PERALTO 16 1994 0h 30'
31'' 

4 165 SELO SIMONE ZENA RUNNERS 23 1991 0h 31'
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38'' 

5 194 MANCA LORENZO ZENA RUNNERS 24 1988 0h 31'
39'' 

6 186 TRAVERSO FEDERICO SISPORT S.S.D. A R.L. 27 1994 0h 32'
02'' 

7 47 CORRADI
ROLLA NICOLO' CAMBIASO RISSO RUNNING TEAM 29 1985 0h 32'

19'' 

8 187 MILETTO NORBERTO SISPORT S.S.D. A R.L. 41 1990 0h 34'
04'' 

9 170 IERARDI ALESSIO LIBERO 64 1986 0h 36'
09'' 

10 82 CARUSO SIMONE ZENA RUNNERS 65 1987 0h 36'
25'' 

11 26 GHIGLIERI FABRIZIO RUNCARD 67 1987 0h 36'
30'' 

12 143 CAVALLERI ENRICO MARATONETI CAPRIATESI 68 2001 0h 36'
31'' 

13 127 DELUCCHI STEFANO DELTA SPEDIZIONI 72 1985 0h 36'
41'' 

14 189 EGIDA TOMMASO LIBERO 81 1992 0h 37'
16'' 

15 51 BONINO MATTEO RUNCARD 85 1986 0h 37'
36'' 

16 153 LUCA' NORMAN RUNCARD 89 1987 0h 38'
05'' 

17 167 FILIPPI STEFANO RUNCARD 103 1988 0h 39'
18'' 

18 161 PAGLIERI LEONARDO TEAM XIX 109 2003 0h 40'
13'' 

19 125 BIANDRATE MASSIMO LIBERO 149 1994 0h 47'
29'' 

20 188 RUSSELLO FRANCESCO LIBERO 150 1991 0h 47'
38'' 

Categoria B     35-39 anni
Pos. Pett. Cognome Nome Società Pos.Ass. Anno Tempo

1 56 VALENTINI FABIO ATLETICA FRECCE ZENA 4 1984 0h 27'
46'' 

2 192 PROFUMO FRANCESCO A.S.D. URBE 6 1980 0h 28'
19'' 

3 193 TOSA ANDREA G.S. BERNATESE 7 1982 0h 28'
44'' 

4 184 SCOPPETTA JURI ATLETICA FRECCE ZENA 9 1984 0h 29'
02'' 

5 128 CAVANNA MASSIMO MARATONETI GENOVESI 10 1982 0h 29'
08'' 

6 11 CANEPA ROBERTO ZENA RUNNERS 14 1984 0h 30'
16'' 

7 110 FIACCHI PAOLO ZENA RUNNERS 15 1981 0h 30'
24'' 

8 79 CAVALLI DAVIDE GAU 20 1982 0h 31'
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16'' 

9 41 CROCE ANDREA
GIUSEPPE CAMBIASO RISSO RUNNING TEAM 30 1981 0h 32'

20'' 

10 119 INGLESE RAFFAELE ATLETICA DUE PERLE 33 1982 0h 33'
01'' 

11 100 IORI LORENZO DELTA SPEDIZIONI 51 1983 0h 35'
06'' 

12 13 PADOVANI STEFANO ZENA RUNNERS 77 1982 0h 37'
03'' 

13 33 CAMPA GIORGIO LIBERO 91 1983 0h 38'
11'' 

14 31 PONCHIA SIMONE LIBERO 117 1983 0h 40'
54'' 

15 81 SALVO FRANCESCO LIBERO 129 1981 0h 43'
18'' 

16 117 LIZZANI ALESSANDRO GRUPPO CITTA' DI GENOVA 162 1981 0h 56'
57'' 

Categoria C     40-44 anni
Pos. Pett. Cognome Nome Società Pos.Ass. Anno Tempo

1 102 DI GIROLAMO STEFANO GAU 18 1976 0h 30'
39'' 

2 52 PESTARINO ANDREA G.S. 2 SETTEMBRE 19 1978 0h 31'
14'' 

3 75 ALESSANDRI STEFANO GAU 31 1976 0h 32'
46'' 

4 87 MARTINS
SANTOS FLORINDO ZENA RUNNERS 37 1978 0h 33'

24'' 

5 191 CARAVELLO JAVIER GAU 44 1978 0h 34'
27'' 

6 57 ALAGNA DAVIDE ZENA RUNNERS 47 1977 0h 34'
39'' 

7 77 CRAVINO LUCA ZENA RUNNERS 54 1978 0h 35'
23'' 

8 86 RUSCA DAVIDE GAU 55 1976 0h 35'
28'' 

9 92 LAVERNEDA SIMONE GAU 66 1976 0h 36'
28'' 

10 114 PUPPO FABIO EMOZIONI SPORT TEAM 88 1977 0h 38'
04'' 

11 69 DELUCCHI ANDREA LIBERO 95 1978 0h 38'
25'' 

12 174 MARONI FEDERICO
ALFONSO G.S. 2 SETTEMBRE 98 1979 0h 38'

44'' 

13 73 CAVALLINA MIRKO EMOZIONI SPORT TEAM 102 1976 0h 39'
13'' 

14 24 GAZZOLO MICHELE ZENA RUNNERS 110 1978 0h 40'
14'' 

15 34 OGGIANO MAURIZIO POLISPORTIVA A.S.D. TEAM POLIZIA
LOCALE GENOVA 111 1977 0h 40'

18'' 

16 104 DALZOTTO FEDERICO SISPORT S.S.D. A R.L. 126 1978 0h 42'
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57'' 

17 12 NEBBIA
COLOMBA ANDREA ZENA RUNNERS 135 1978 0h 44'

19'' 

18 177 MOSCA GIUSEPPE EMOZIONI SPORT TEAM 142 1978 0h 45'
31'' 

Categoria D     45-49 anni
Pos. Pett. Cognome Nome Società Pos.Ass. Anno Tempo

1 78 FEDI GIUSEPPE GAU 8 1971 0h 28'
51'' 

2 21 DESCALZO FEDERICO ZENA RUNNERS 11 1972 0h 29'
22'' 

3 98 LIOTTA PAOLO ZENA RUNNERS 12 1970 0h 29'
25'' 

4 151 CAROLEO MASSIMO ZENA RUNNERS 25 1974 0h 31'
43'' 

5 80 REGIA CORTE LUCA DELTA SPEDIZIONI 26 1972 0h 31'
49'' 

6 144 PARODI SIMONE MONTE GAZZO OUTDOOR 28 1971 0h 32'
18'' 

7 3 GUASTI ROBERTO CAMBIASO RISSO RUNNING TEAM 32 1974 0h 32'
49'' 

8 152 MONDINI PAOLO CAMBIASO RISSO RUNNING TEAM 35 1972 0h 33'
12'' 

9 181 QUARANTELLI PAOLO GAU 42 1970 0h 34'
07'' 

10 95 LA MANNA LUIS GAU 43 1974 0h 34'
09'' 

11 179 PINNA MAURIZIO LIBERO 52 1973 0h 35'
08'' 

12 18 COLETTI MARIO ZENA RUNNERS 56 1972 0h 35'
32'' 

13 103 ARECCO STEFANO EMOZIONI SPORT TEAM 69 1973 0h 36'
32'' 

14 129 SCOLA MANUELITO ALBENGA RUNNERS 75 1972 0h 36'
59'' 

15 176 BRUZZONE PAOLO EMOZIONI SPORT TEAM 84 1972 0h 37'
35'' 

16 27 BOLLERO ANDREA LIBERO 94 1971 0h 38'
24'' 

17 175 PILI STEFANO PODISTICA PERALTO 107 1972 0h 39'
49'' 

18 169 NICOLI DANIELE SISPORT S.S.D. A R.L. 113 1973 0h 40'
27'' 

19 130 GUANO GIACOMO GRUPPO CITTA' DI GENOVA 121 1973 0h 41'
24'' 

20 85 BRUZZONE LUCA GHERDEINA RUNNERS 128 1973 0h 43'
05'' 

21 42 PAPPALARDO MARCO ZENA RUNNERS 151 1972 0h 47'
47'' 

22 94 BOVA GIUSEPPE ZENA RUNNERS 163 1971 1h 04'
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36'' 

Categoria E     50-54 anni
Pos. Pett. Cognome Nome Società Pos.Ass. Anno Tempo

1 124 VACCARI ENRICO MARATONETI GENOVESI 17 1968 0h 30'
34'' 

2 20 RIVETTI ANTIMO PODISTICA PERALTO 34 1969 0h 33'
03'' 

3 106 MARCHESI LUCA PODISTICA PERALTO 40 1966 0h 34'
02'' 

4 99 BOERO PAOLO DELTA SPEDIZIONI 50 1965 0h 35'
02'' 

5 6 OLIVARI MASSIMILIANO PODISTICA PERALTO 60 1968 0h 35'
53'' 

6 147 BARBINI ALESSANDRO GRUPPO CITTA' DI GENOVA 61 1969 0h 36'
01'' 

7 180 TOZZATO ANDREA DELTA SPEDIZIONI 76 1969 0h 37'
00'' 

8 122 COGORNO ROBERTO ZENA TRI TEAM 79 1965 0h 37'
11'' 

9 67 GHEZZI ENRICO ZENA RUNNERS 92 1966 0h 38'
14'' 

10 146 MORGANTE DINO D.L.F. GENOVA 96 1967 0h 38'
33'' 

11 84 AULICINO MASSIMILIANO GAU 99 1967 0h 39'
02'' 

12 162 PAGLIERI CLAUDIO TEAM XIX 114 1965 0h 40'
34'' 

13 148 FRASCONI ANDREA ZENA RUNNERS 120 1969 0h 41'
09'' 

14 145 SCHELOTTO MARIO ZENA RUNNERS 146 1967 0h 46'
37'' 

15 71 CELLERINO STEFANO PODISTICA PERALTO 153 1965 0h 48'
47'' 

16 17 FASSONE ROBERTO PODISTICA VALPOLCEVERA 154 1966 0h 49'
10'' 

Categoria F     55-59 anni
Pos. Pett. Cognome Nome Società Pos.Ass. Anno Tempo

1 156 BARBIERI LUCA PODISTICA VALPOLCEVERA 22 1964 0h 31'
30'' 

2 9 GRECO ARMANDO ATLETICA NOVESE 36 1962 0h 33'
20'' 

3 107 RATTO ALDO DANIELE DELTA SPEDIZIONI 48 1964 0h 34'
46'' 

4 16 SICILIANO NICOLA PODISTICA VALPOLCEVERA 53 1960 0h 35'
18'' 

5 136 FERRINI FABIO GRUPPO CITTA' DI GENOVA 62 1961 0h 36'
03'' 

6 172 PIEMONTESE ENRICO SISPORT S.S.D. A R.L. 63 1962 0h 36'
05'' 
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7 185 SPINETTI TULLIO ZENA RUNNERS 78 1961 0h 37'
10'' 

8 88 PICHETTO MASSIMO PODISTICA PERALTO 80 1961 0h 37'
12'' 

9 123 ORIGLIA CESARE SISPORT S.S.D. A R.L. 82 1964 0h 37'
18'' 

10 137 VIRGILIO OLIVIERO EMOZIONI SPORT TEAM 90 1963 0h 38'
10'' 

11 131 PISANU MARIO CAMBIASO RISSO RUNNING TEAM 93 1960 0h 38'
23'' 

12 76 RICCI DANIELE MARATONETI GENOVESI 104 1963 0h 39'
21'' 

13 5 BALESTRERO MARCO GAU 105 1963 0h 39'
28'' 

14 37 VELA PAOLO ZENA RUNNERS 106 1963 0h 39'
32'' 

15 63 GENTILE FABIO PODISTICA PERALTO 118 1963 0h 40'
59'' 

16 157 GIULIANO GUIDO DELTA SPEDIZIONI 119 1963 0h 41'
07'' 

17 10 LOMBARDI ANDREA ZENA RUNNERS 127 1960 0h 43'
01'' 

18 154 JESTER GUIDO PODISTICA PERALTO 132 1963 0h 44'
05'' 

19 39 BONELLO PAOLO ZENA RUNNERS 137 1961 0h 44'
25'' 

Categoria G     60-64 anni
Pos. Pett. Cognome Nome Società Pos.Ass. Anno Tempo

1 68 CALASSO MARIO MARATONETI GENOVESI 45 1958 0h 34'
34'' 

2 4 FORTE BATTISTA MONTE GAZZO OUTDOOR 49 1958 0h 34'
48'' 

3 30 BOLOGNESI ROBERTO ZENA RUNNERS 58 1956 0h 35'
48'' 

4 36 CORRADINI FABRIZIO DELTA SPEDIZIONI 70 1957 0h 36'
34'' 

5 118 CONTE ROBERTO ATLETICA NOVESE 74 1958 0h 36'
54'' 

6 8 DI SPIRITO STEFANO ZENA RUNNERS 97 1959 0h 38'
40'' 

7 38 FRAGNELLI VITO ZENA RUNNERS 116 1956 0h 40'
36'' 

8 89 DELUCCHI MARCO GAU 123 1956 0h 41'
51'' 

9 133 TUMMARELLO VITO MARATONETI GENOVESI 124 1959 0h 42'
26'' 

10 115 FABBRI AMEDEO GAU 136 1956 0h 44'
21'' 

11 112 CASTELLARO BRUNO GAU 145 1955 0h 46'
20'' 
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12 70 GAVA CORRADO CAMBIASO RISSO RUNNING TEAM 148 1958 0h 47'
15'' 

13 142 CAVALLERI MICHELE GRUPPO CITTA' DI GENOVA 152 1958 0h 48'
17'' 

Categoria H     65-99 anni
Pos. Pett. Cognome Nome Società Pos.Ass. Anno Tempo

1 14 BIANCHI MAURO CAMBIASO RISSO RUNNING TEAM 71 1953 0h 36'
35'' 

2 138 CODELLA MARIO CAMBIASO RISSO RUNNING TEAM 73 1954 0h 36'
45'' 

3 126 CUBEDDU LUCIO GAU 86 1954 0h 37'
37'' 

4 29 PAPARELLA DOMENICO GRUPPO CITTA' DI GENOVA 100 1953 0h 39'
06'' 

5 111 PERRI CARMINE GAU 130 1953 0h 43'
22'' 

6 43 VACANTE ANTONINO EMOZIONI SPORT TEAM 141 1953 0h 45'
29'' 

7 163 SAPONARO ANTONIO GRUPPO CITTA' DI GENOVA 158 1945 0h 52'
04'' 

Categoria I     0-39 anni
Pos. Pett. Cognome Nome Società Pos.Ass. Anno Tempo

1 58 BALOSTRO BENEDETTA MARATONETI GENOVESI 46 1996 0h 34'
37'' 

2 23 PUSIOL
MANCINI DEBORAH ZENA RUNNERS 59 1989 0h 35'

52'' 

3 108 BURGIO CHIARA ZENA RUNNERS 138 1981 0h 44'
29'' 

4 171 DEVOTO FEDERICA LIBERO 143 1996 0h 45'
32'' 

5 113 BONINI MARTA LIBERO 144 1986 0h 45'
33'' 

6 62 FABBRI BARBARA ZENA RUNNERS 155 1982 0h 50'
20'' 

7 48 FORTES GOMES MAXIMILIANA ZENA RUNNERS 160 1984 0h 54'
09'' 

Categoria L     40-49 anni
Pos. Pett. Cognome Nome Società Pos.Ass. Anno Tempo

1 183 VERNOCCHI VERONICA ZENA RUNNERS 101 1978 0h 39'
08'' 

2 135 GLIORI ANTONELLA GAU 108 1974 0h 40'
06'' 

3 61 SPERANZA SILVANA ZENA RUNNERS 115 1971 0h 40'
35'' 

4 49 FINAURI ANNAMARIA ZENA RUNNERS 133 1971 0h 44'
08'' 

5 166 LAGANA' SIMONA EMOZIONI SPORT TEAM 139 1974 0h 44'
41'' 

6 32 BOSSI SIMONA RUNCARD 147 1975 0h 47'
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07'' 

7 72 PONZINI FLAVIA ZENA RUNNERS 156 1979 0h 50'
21'' 

8 132 KURANTOWICZ ANNA ZENA RUNNERS 159 1978 0h 53'
37'' 

9 116 REBAGLIATI EMANUELA ZENA RUNNERS 161 1976 0h 56'
55'' 

Categoria M     50-59 anni
Pos. Pett. Cognome Nome Società Pos.Ass. Anno Tempo

1 93 TRESTIN CRISTINA ZENA RUNNERS 83 1968 0h 37'
25'' 

2 15 MEIRANA LUISA PODISTICA VALPOLCEVERA 87 1965 0h 37'
38'' 

3 19 CANNONE BARBARA PODISTICA PERALTO 112 1969 0h 40'
20'' 

4 83 AULICINO RAFFAELA GAU 125 1969 0h 42'
50'' 

5 65 CERVERA
REYES NERLI ROSA ZENA RUNNERS 131 1967 0h 43'

31'' 

6 149 PAPPALARDO SIMONA GAU 134 1969 0h 44'
11'' 

7 22 ALTERISIO MONICA ZENA RUNNERS 140 1967 0h 45'
25'' 

8 105 DENEGRI MARINA GAU 157 1967 0h 51'
30'' 

Categoria N     60-99 anni
Pos. Pett. Cognome Nome Società Pos.Ass. Anno Tempo

1 139 BOLOGNESI SILVIA CAMBIASO RISSO RUNNING TEAM 57 1954 0h 35'
41'' 

2 91 RAINERI MARGHERITA GAU 122 1950 0h 41'
39'' 
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